ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

SÚMULA DO CONTRATO Nº 024/2016
PARTES:
- MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
- LICCS COMÉRCIO E SERVIÇOS DO VESTUÁRIO LTDA - ME
FUNDAMENTO:
Contratação nos moldes da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores.
PROCESSO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3366/2016
PREGÃO PRESENCIAL – Nº 019/2016
OBJETO:
AQUISIÇÃO DE CONFECÇÕES, ROUPA DE BANHO E CAMA, a serem utilizados na Estruturação da Rede de
Proteção Social Especial no Município de Palmeira dos Índios/AL.
CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:

A despesa com a aquisição de que trata o objeto deste contrato corre à conta de recursos Oriundo do Fundo
Nacional de Assistência Social – FNAS, Convênio nº 788373/2013 – MDS, Proposta SICONV nº 66467/2013.
PROGRAMA DE TRABALHO:
08.244.0005.2156 – Estruturação da Rede de Proteção Social Especial.
ELEMENTO DE DESPESA
3.3.3.9.0.30 – Material de Consumo.
DO VALOR
O valor global deste contrato é de R$ 15.984,00 (QUINZE MIL NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO
REAIS).
VIGÊNCIA
Este contrato tem vigência até o dia 31 de dezembro de 2016, contados a partir da publicação de seu extrato no
Diário Oficial do Município no sítio http://www.palmeiradosindios.al.gov.br.
DATA DA ASSINATURA
09/08/2016.
SIGNATÁRIOS:
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
CONTRATANTE
JAMES RIBEIRO SAMPAIO CALADO MONTEIRO
Prefeito
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
INTERVENIENTE
ANALICE PAURÍLIO CAMÊLO
Secretária
LICCS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE VESTUÁRIO LTDA - ME
CONTRATADA
ALBA MARIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
Procuradora
Palmeira dos Índios – Alagoas, 17 de agosto de 2016.

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WWUKTKJZWL8QNBSW9XTJOA

Quarta-feira
17 de Agosto de 2016
2 - Ano IV - Nº 844